
23
LINIA

trasa:         Lubań - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

D D D

LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 13:41

LUBAŃ Kopernika 13:45

LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA 6:55 7:45 13:51

LUBAŃ przy stacji paliw 28 6:58 7:48 13:54

JAŁOWIEC 30 7:00 7:50 13:56

OLSZYNA II 32 7:05 7:55 14:01

OLSZYNA stare zakole 34 7:07 7:57 14:03

OLSZYNA IV 36 7:09 7:59 14:05

OLSZYNA II/Centrum 7:11 8:01 14:07

BIEDRZYCHOWICE 40 7:15 8:05 14:11

GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 7:20 8:10 14:16

WIEŻA / SKRZ. 7:22 8:12 14:18

KARŁOWIEC 7:27 8:17 14:23

MIRSK DK 7:29 8:19 14:25

MROCZKOWICE I 6.1 7:31 8:21 14:27

MROCZKOWICE II 08 7:34 8:24 14:30

MROCZKOWICE - KAMIEŃ 10 7:36 8:26 14:32

ORŁOWICE - KROBICA 50 7:38 8:28 14:34

ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska 7:40 8:30 14:36

ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 7:42 8:32 14:38

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



23
LINIA

trasa:         Świeradów-Zdrój – Gryfów Śląski - Lubań

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

D D D

ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 6:45 7:45 12:46

ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA 6:47 7:47 12:48

ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA 6:49 7:49 12:50

ORŁOWICE - KROBICA 49 6:51 7:51 12:52

MROCZKOWICE - KAMIEŃ 09 6:53 7:53 12:54

MROCZKOWICE II 07 6:55 7:55 12:56

MROCZKOWICE I 5.1 6:58 7:58 12:59

MIRSK DK. 7:00 8:00 13:01

KARŁOWIEC 7:03 8:03 13:04

WIEŻA / SKRZ. 7:08 8:08 13:09

GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 7:10 8:10 13:11

GRYFÓW ŚL. I 31 7:12 8:12 13:13

BIEDRZYCHOWICE 33 7:16 8:16 13:17

OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13 7:20 8:20 13:21

OLSZYNA IV 35 7:22 8:22 13:23

OLSZYNA STARE ZAKOLE 37 7:24 8:24 13:25

OLSZYNA I 39 7:26 8:26 13:27

JAŁOWIEC 41 7:31 8:31 13:32

LUBAŃ przy stacji paliw 43 7:33 8:33 13:34

LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów 7:36 8:36 13:37

LUBAŃ KOPERNIKA 7:38 8:38

LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 7:40 8:40

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
podkreślenie - kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy


	Slajd 17
	Slajd 18

